[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  25.12.2018 г.                                                                                              № 146-р
                                          станица Вышестеблиевская
О назначении выплаты  компенсационного  характера руководителю муниципального бюджетного учреждения культуры « Вышестеблиевская централизованная клубная система» Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района

На основании постановления администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 03.04.2017 года № 31 «Об утверждении перечня должностей руководителей  и специалистов муниципального бюджетного учреждения культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, которым устанавливается выплата компенсационного характера» :
1. Производить выплату компенсационного характера руководителю муниципального бюджетного учреждения культуры  «Вышестеблиевская централизованная клубная система» Журавлевой Эде Владимировне ,  за работу в сельской местности ежемесячно в размере 25 % от ее должностного оклада по 31 декабря 2019 года включительно.
2. Контроль  за выполнением настоящего распоряжения возложить на директора муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  И.С. Печеную.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие с 1 января 2019 года .

Глава  Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                             П.К. Хаджиди
[image: image1]